
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 р. п. Чунский 

Чунского района Иркутской области 

 

ПРИКАЗ  
31.08.2021 г.                                                                                                                                    О -162  

 

«О внесении изменений в приказ от 01.06.2021 г. № О-132  «О  создании Центра 

образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы  № 29 р. п. Чунский Чунского района Иркутской области»  

 

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области от 01 

февраля 2021 года № 44 - мр «О создании центров образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году», Положением о деятельности 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 29 р. п. Чунский Чунского района Иркутской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести  изменения в п. 5 приказа от 01.06.2021 г. № О-132 «О  создании Центра 

образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы  № 29 р. п. Чунский Чунского района Иркутской области в части 

назначения руководителя  Центра «Точка роста».  

П. 5 Вышеуказанного приказа читать в следующей редакции: «Назначить руководителем 

Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Емельянович Ольгу Анатольевну». 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 29 р. п. Чунский                                                             М.Г. Олейник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


